
UCHWAŁA NR XLVI/302/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 4 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLV/294/2018 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 7 sierpnia 2018 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/294/2018 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ząbkowickiemu § 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W budżecie Gminy Złoty Stok na pomoc finansową, o której mowa § 1 zabezpieczono środki 
finansowe w dz. 600, rozdz. 60078, § 2710, w wysokości 108.270 zł (słownie: sto osiem tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt zł.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: 064FC6C6-CA61-4311-BFDD-1C54D7B2CDE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmienianą uchwałą, Rada Miejska w Złotym Stoku wyraziła zgodę na udzielenie pomocy finansowej
Powiatowi Ząbkowickiemu w kwocie 100.000 zł (słownie: sto tysięcy zł.) z przeznaczeniem na
dofinansowanie kosztów realizacji zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 3281 D w miejscowości
Sosnowa – Płonica, długość 1,913 mb, km 3 +260-5+173 [intensywne opady deszczu, czerwiec 2017 r.]”.
Kwota dofinansowanie stanowiła 50% wartości wkładu własnego jaki musi zabezpieczyć powiat
w ogólnych kosztach zadania.

W procedurze przetargowej Powiat Ząbkowicki wyłonił wykonawcę, który zaoferował realizację zadania
w kwocie wyższej niż zabezpieczone na ten cel środki w budżecie. Zgodnie z podpisanym porozumieniem
z dnia 7 sierpnia 2018 r. zawartym pomiędzy Powiatem Ząbkowickim a Gminą Złoty Stok, należy
zwiększyć kwotę dotacji celowej o 8.270 zł.

Id: 064FC6C6-CA61-4311-BFDD-1C54D7B2CDE6. Podpisany Strona 1




